inhibitione, adhortatione et
exemplo tali Praeceptorum
quod per omnem vitam
non possint non ob ocu-
los sibi ponere, denique
quod omnia sua, quantum
in hac infirmitate fieri po-
test, iam recte se habeant.
qui vero interea incauti
in securitatem prolabantur,
cessant a quotidiana sui ex-
plorazione et excitatione, ab
ardore in precibus, a trata-
tione verbi divini ad inflama-
tionem fidei et charitatis verè
et unice directam, a vigilantia
et custodia cordis, ne quo sub-
repat accidia, ne qui falsifrey-
speciosas etiam actiones et
studia in se optima corrumpant
ne aliorum vias sinistras et
obliquas infelici imitatione se-
quamar, cessant etiam ab illa uti-
lissima conversatione cum animalibus
seraphico amore accensis, tam

quam sibi iam minus necessa-
ria, ideoque insensibiliter
perdunt incrementa, quae
initio ceperant, hominis in-
terioris, decrescunt in dies
sola opinione bona, quam
de se, ut natura omnes phi-
lanti sumus, fovent, crescunt
aliis interim, qui in luce am-
bulant, eorum decrementsa
facile observantibus.